Sh.a. “Ujesjelles Kanalizime” Kavaje
Keshilli Mbikgyres

VENDIM
Nr./4 date 22/12/2005

Per
Lirim dhe emerim nga detyra Drejtorit te Pergjithshem

Mbeshtetur ne nenin te statutit te sh.a. “Ujesjelles Kanaliziime” Kavaje, Keshilli

Mbikqyres i shogerise ne mbledhjen e tij te dates 23/12/2005,
VENDOSI

1. Lirimin nga detyra e Drejtorit te Pergjithshem te sh.a. "Ujesjelles Kanalizime”
Kavaje, z. Sali Vogli.

2. Emerimin ne detyren e Drejtorit te Pergjithshem te sh.a. “Ujesjelles Kanalizime”
Kavaje, z. Hysni Shamala. ’

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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PROCESVERBAL

Mbahet sot, me date 14.02.2008, ne ambientet ¢ Ujesjelles Kanalizime Kavaje.
Te pranishem:
I.Krvetari 1 Bashkise Kavaje, z.Refik Rruge)a.
2.Kryetari 1| Komunes Lekaj, z. Zija Mema.
3.Kryvetari | Komunes Synej, z.Perparim (aca.
4. Kryetari | Komunes Helmas, z.Namir Gjocl.
3.Perfagsuesi 1 Komunes Kryevidh z. Misir Kaja.
6.Kryetari i Komunes Golem, z.Agron Agalliu.
T.Kryetari 1 Komunes Luzi vogel, z.Hajrulla Tata,
per translerimin e aksioneve te Sh.A. Ujesjeiles Kanalizime nga Shteti tek Njesite e
(Qeverisjes Vendore, ne masen qge vijon:
Bashkia Kavaje, 41.7% te asioneve.
Komuna Synej. 11% tf.. aksioneve.
Komuna Golem, 12.2 % te aksioneve.
Komuna Helmas, 5 % te aksioneve.
Komuna Lekaj, 10.2 % te aksioneve.
Komuna Luzi vogel. 10.6 % te aksioneve
Komuna Krvevidh, 9.3 % te aksioneve.

Nia mbledhja e perfagsuesve te ortakeve u zgjodhen:
I- Perlagsues se Asamblese se(ortakeve) te shogerise Ujsjelles Kanalizimeve:
Z.REFIK RRUGEJA - KRYETAR.
£ Z1A MEMA —NENKRYETAR.
Z. SHKELZEN YPI - SEKRETAR.
li-Keshilli Mbikgyres:

Per Bashkine Kavaje me Vendimin Nr.4, date 01.02.2008 te Keshiilit Bashiciok
u zgjodh z. Betim Veliu.

Per Komunen Lekaj, me Vendimin Nr. 1, date 28.01.2008 te neshitli
Komunes, u zgjodh z.Kudret Harizi.

Per Komunen Synej, me Vendinmin Nr, 13, date 28.01.2008 te Keshillit te
Komunes, u zgjodh z. Hysni Koci.

Per Komunen Kryevidh, me Vendimin Nr. 81, date 24.01.2008 te Keshilliv e
Komunes, u zgjodh z. Bexhed Dedja.

Per Komunen Lux.t vogel, me Vendimin Nr.8. daie 04.02.2008 te Keshillit ie
Komunes. u zgjodh z. Ruzhdi Cepell.

Per sai takon Komunes Golem nuk eshte caktuar pasi Keshilli § Komunes
Golem nuk ¢ ka bere akoma mbledhjen e Keshillit

Ky procesverbal mbahet ne pram o le lartpermendurve dhe te notert Skender
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SHTESE E PROCESVERBALIT

Sot. me date 17.03.2008, ne ambientet ¢ Ujesjelles Kanalizime u mblodh Keshilli
Mbikgyres i perbere nga zoterinjte :

I-Betim Veliu

2-Hysen Kogl

3-Vasip(Ruzhdi) Cepeli

4-Bexhed Dedja

5-Kudret Harizi

Ne mungese te perfagsuesit, ne Keshillin Mbikgyres te komunes Golem, vendosen
unanimisht zgjedhjen e Drejtorit te Pergjithshem te UK.K.Kavaje, z. Hysni Shamata.
Nenshkrimet e tyre jane dhene ne Vendimin bashkengjitur

Perpiloi shtesen e progesverbal’t
Shkelzen Ypi ‘ 1
(Firmosur) Ne prani te noterit
Skender Gjoci
(Firme e vule)

V.O_ Nxjerre nga origjinali bashkengfitur
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DHOMA E NOTERISE DURRES
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Sot, me date 17.03.2008(dymijetete), diten e hene, une noteri, Skender Gjoc

anetar i Dhomes se Noterise Durres, me seli ne lagjen Nr. 4 Kavaje, mora pjese ne

mbledhjen ¢ Aksionereve te Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Kavaje, me date 14.02.2008

si dhe ne mbledhjen e Keshillit Mbikqgyres me date 17.03.2008 dhe procesverbali

origjinal i asaj mbledhje eshte nenshkruar nga te giithe pjesemarresit si dhe nga une
Kjo kopje eshte nxjerre nga ai procesverbal pas asnje ndryshim.

Per sa me siper, mbeshtetur ne ligjin 7638, date 19.11.1992 ; ligjin 7926, date

20.04.1995 : ligjin 7829, date 01.6.1994 : VEK.M. Nr. 042, date 11.10.2005 : 660

date 12.09.2007 ; 677, date 03.10.2007 si dhe Udhezimeve 9635, date 11.12.2007 dhe

1046, date 19.12.2997 te Ministrit Ekonomise z.Gene
ligjit ne fuqi.

Ruli, e vertetoj kete akt sipas

NOTER
Skender T.Gj

WOCES VERBHS

/i%/f} '/__‘{: e : / 4
4 g Vo A il {‘ # .f‘-",_‘: ElE s
4 2 .-_-" g J_f S _.-'.. ; _,-".‘ /.- s i 1:) f.-_-: =) K;’-ﬂ}ﬂ"j_{}'/ f .5/"'#" 7/‘- y/ _/ 2/) -
proef & G pme o/ /1 LS S

(1

[

_ /I'_;f; §
ﬁé‘“ A 2. ’?’7’ reAx fﬁ.ﬁf7 o 7{' : ;(}?f*'zfrffx S ‘5};{: _
/.{\/ f7/,1-f'h: f'd(’f//%rfﬂ K)//C' o /l"‘ ;,'é’ /@7%0’
/( 7/_,?}3:, /%'{’3//)/7‘4#’;?’#“" ;7/ /fé"/jﬁ?iﬁf
/ O st Coreey

/f"' prrr K,_g e S SN |
/é‘\/ ﬁ/a‘?,ﬁf //ﬂff'}?ﬁfﬁf{" /4/l'f g ALy /\/_9"4-"" s £ (_/:/_F) r:];:

/"/ ""‘”/*\ EIEE " ¢ ﬁﬁ/}ﬁ;#?f’"ﬁ KV& ﬁ/fﬂ Ay /f /V //MF
)/ f?w”’ // i

/éj“’ v /67,’}3?&/;,5’} Loz . wfc 7 #,,2:7”//;/ /'-’;’A’ I

/’h‘ - "(L‘.}:’f W e T o &5 C:_‘r C'-\"{'kc_j

# I ; ot = > |
s SN S b v prriy € & st or cre e _ . ;’7‘7’5’”/_ >
%;«I?ﬂj/r?,;??{rf’aff’_F_-;(':vf}r'/ ':/// /E’/ ,2//’/{,”'/5’ C/ﬂéfff-’zf“/ 0, N
/4 A 4 : |
;‘/fw& by wme PHXSE T ge L1, 0% !

;r s b ,f 9 w7 e < ,/://? /e ggf/a O o
K L 77 j \/ /g Z /? / 5—*/{1}" FrFP o gl ko
/ Dosrgpry TR/ &P /e .»;ﬂ»f‘_:i,x.f.ff.'y.ﬁrg,r_j
;—‘ f‘u;,-;«:q,f’a* g // / ,/ i _F;F’;f;; 3/” /;?;r*’ /.C“. /"’e":;:v:'.f-'(’?"f.} o
/; 27 10 p 7 N & S 7 27 /m ;-,f’“.f P Dot
%m - Lt vope) o83 Ao ivomers

>l 24 /' & P {f}// j «:? ,,/:_‘"’ E;Ax”aﬁjﬁff’ﬁ ==

lr«‘;_f ST
/J/ sy e t//// 74 ﬁ/f‘yﬁ/ffﬁ”’ et v AE oo E £

?.af f‘? /C: f*‘? 7/

/ ¥ /W 76 # f’/ ¢
fﬂ?/ /ff"/é;-p?ﬁ?’z 27 g,-"" A ff""",z; /9f e
§ e e r_ ] P © ,_:*’} _,

- ,ﬁ,w g N Sel e o

35 \V/ & [ o 4 &0 L 5{"}, fq //f//fu{f:” =/ F’. e

S per/apesvcs Se Hig /fm

/?f”«-?r"'{if”:j .

f,a:g}’f-’f:,tf f’//f”"”’ f'//f/é %”f’“}/

o el
)2&9 f///w?/ff"/fb/////ﬁér/{f«* )//ﬁf*‘ /’/’/.f e Se>e

2 i " 7
ﬂf /{f ;_ { /,: ya /'//] At s -.;? Y Nl )f’f/’/}dﬁ"f'-/ ,f"'{f” o
: A < : 2
[‘/f*"’/’ o
s 7 \ ; 3 (= P ;
f?',//) i/ 7/ ’”r”ﬁ DB~ T = d///r" o e & /?f"%’ffﬁ**‘?’ |

t,.::ﬂ,_f:.m’,m Ayt D A of A {,){,J/é—" i g L
zﬁﬂzxm/ﬁ oy &beﬂ*{?‘: ’7/;;1{,;/?&7’,44’%;5

/%F’E/C’ME#WT’/VW/_; //f/ﬁc}) /{_"*c/gf //,/
7€ f?‘)ﬁ”fm/ﬂ{

/% *"“éf /{”fﬂr L . . / ;
#fwwmh%ﬁv;#ﬁufﬁgcxyﬁy”/j/f
// //.Fz;? A o /75)%/?’ 2 fexved

g’.cQ’?ﬁfﬁ'}”f{i

Ll L) -
/:/ 77 e Ve K w"// )@f%”/‘g‘%’f“ﬁ“ =7

%’(//ij/ i T gl e
/mf / e/ &"f'/‘ﬁ"m/z ) 'ﬁgj Fep ,% F ecare

o 0 b fraas Guln (2
(’ff//u%f Qw’ /f'?—fw// /ﬂ’ PR r////

/ > lor € ﬁf’fﬁff* J/?”‘f”/{’?/ 9'/ Cz € "’f(’ |
o et c@y’é&?’/ﬂ’f?/?c’%’/f’ o e ’;’ff}f{ﬂ A
/ / /E’VZJ/FJ/N’W R ﬁ”ﬂf’/fﬁffﬁ € o%e A FITE”

e
P/ZH‘E' -:«f/ﬁﬁ%gg'/ [‘_F} d:
- o f

Fovoge J4.2.08

!?E'F; f<
FeppaRIM  GALA

!

Wi i

J

& SLTEsF £ LD CES yfgg,gfg/;r
5’/}% //?8 5 =202, = SE 57‘,;;7_/;;/{@};// i C“'//

.g’/i; m{; i W//fﬁg//} P /0,// Af’_f,s/};/ ,«é/ M:’
e oc e’ jfy J.{’f‘f"f‘?fﬁ/?/

A
e ses7 Koc,
5. Vf?l-f ' [/c/ (ﬁ”azfo’r)
£, ﬁ@é«of e
s, fudhch gé ;
/\/C,ﬁ'?‘?u;\f cse e /Jf.ff/,/-ﬁ‘?f{"ﬁw,&fﬁf N sth, S loer /ﬁ%}/

;é" ﬁxﬁ‘fﬁﬂfﬁ [,»p/f_; " ;f{ﬁo/ﬂ.ﬁc’#,? &*’ﬁ‘fd?’f;ffxﬁffy//( ,f-"ﬁ GQJ/ C o7 >
g//?{i‘ﬁ/ /&/f’;% A sidpinny & (AR K S5 ﬁ//c //5,.% Sty

/vfﬁ,ﬁ//?‘déﬁ“fﬁﬁ"?f%f?/ff/:?ﬂ@ t7///"(“.;?f +7C j/'?i'fl?f/ﬁﬂ?“?réf é&f/fﬁﬂﬁ
/ﬁ 7/ 2
/%*f’ for ~ éféﬁ 7 C /&fﬂffj verdbat

5’%{{64”2"/? //ﬁ//’f"

#'U!.

_r*,n _
NDERMARRJA %ﬁESJELLES KANALIZIME

Tel & Fax 055 42215, 1055 47377

ukka_shamiata@yahao.com

Lagjia Nr 2

KAVAJE

Nr ol Prot Date 17.03.2008

Keshilli Mbikqvres

VENDIM

Mbeshtetur ne V.K.M. nr 660 dt 12.09.2007, si dhe procesverbalin ¢
mbledhjes se dates 14.02.2008 te perfagesuesve te aksionereve te shiate

njesive vendore ,dhe vendimet e keshillave te komunave dhe bashkise ge
disponojme

Antaret e Keshillit Mbikqyres jane:

I.Betim Veliu Bashkia Kavaje
2.Hysni Koot Komuna Synej
3.Kudret Harizi Komuna Lekaj
4.Ruzhdi Cepeli Komuna Luz I Vogel
5.Bexhed Dedja Komuna Kryevidh
6.1 pa zgjedhur Komuna Golem

Sipas nenit 9 Kapitullit 3 sipas procedurave u zgjodhen:

|. BErwrr veer ey Kryetar I Keshillit Mbikqyres
2. pyery <ocy N/Kryetar

Ky vendim hyn ne fugi menjehere
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UjEsjailis Kanalizime Kavajd

unERMARRJAmESJELLES KANALIZIME
Tel & Fax 055 42717, 055 47377
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Keshilli Mbikqyres
VENDIM

Keshilli N’Ibikq}ms [ mbledhur me date  17.03.2008 ne zbatim te statusit te
ndermarjes Ujesjelles-Kanalizime [vwa]e neni 23 kapitulli 3 vendosi:

Riemerimin e Drejtorit te Pergjithshem te sh.a.Ujesjelles-Kanalizime Kavaje
Z. Hysni Shamata
Votapro_ 5 { V5 3E ) Vota kunder

Votuan pro Votuan kunder  —

Sipas nenit 23 te statusit aprovohet.

] BETIM VYELRIU
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Ne zbatim te procesit dhe bazuar ne nenin 23 aprovohet. (@03 ey

3
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE

Nr_'ﬂ_?;::mt Kavaje, me /] Z 012015

VENDIM | MBLEDHJES SE KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE

“UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE” SHA

Sot, me date .7.CH.2015 ne ora 12:00, sipas njoftimit te bere nga administratori i shogerise
z.Ndricim Proj, me date 20 .072015 per mbledhjen ¢ Keshillit Mbikqyres, ne adresen Rruga
“Taulantia”, Lagja nr. 2, Kavaje vijuan punimet e mbledhjes se Keshillit Mbikqyres te shogerise
tregtare “UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE” SH.A me nr. nipti J629038681, me rend dite si

me poshte vijon:

I. Ne lidhje me doreheqjen e Administratorit te Pergjithshem te Shogerise UK Kavaje
z.Ndricim PROJ, shgyrtimin e propozimeve dhe emerimin e tij.

2. Zgjedhjen e Kryetarit dhe Nen kryetarit te Keshillit Mbikgyres

3. Te ndryshme.

Ne mbledhje jane te pranishem.

Pas diskutimeve perfundimtare Keshilli Mbikqyres i shogerise “UJESJELLES - KANALIZIME
KAVAIE” SH.A : .

VENDOSI:
|. Emerimin si Administrator “] Komanduar® i shoqgerise z.Besnik Togu., i biri i Dautit, i lindur
me 25.10.1963, nje periudhe kohe nga27. 0 L2015 derime . 2015,

" 2, Kompetencat e Administratorit do te jene vetem kompetenca te thjeshta administrimi,

Zgjedhjen si Kryetare te Keshillit Mbikqyres Znj.Matilda Peza dhe nenkryetar te Keshillit
Mbikqyres te shogerise Z.Gentian Daja.

Lad

Autorizohet Administratori i ri i Shogerise z.Besnik Togu, vete personalisht apo cdo person i
autorizuar prej tij per kryerjen e te gjitha veprimeve te nevojshme prane QKR, per dorezimin dhe
regjistrimin e vendimit te asambles se aksionereve te dt.27.04.2015, te sha Ujesjelles Kanalizime
Kavaje, me NIPT J629038681 per zgjedhjen e anetareve te rinj te shogerise, vendimin e dates
23.07.2015 te Keshillit Mbikgyres per emerimin e Administratorit te Shogerise si dhe zgjedhjen e
Kryetarit dhe nenkryetarit te Keshillit Mbikgyres.

“UJESJELLES - KANALIZIME KAVAJE” SH.A

KESHILLI MBIKQYRES
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE

Nr__ Prot, Kavaje.me J.L. 04.2015

VENDIM I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE AKSIONAREVE TE
SHOQERISE

“UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE™ SHA

Sot, me date 27 . 042015 ne ora 13.00, sipas njoftimit te bere nga Administratori i
Shogerise Z.Ndricim Proj, me date 30 . 012015 per mbledhjen e Asamblese se
Aksionareve, ne adresen, Rruga “Taulantia™, Lagja nr. 2, Kavaje vijuan punimet e
mbledhjes se Asamblese se Aksionareve te shogerise tregtare “UJESJELLES
I?.P«IALIZIME KAVAJE™ SHA me nr. nipti 1629038681, me rend dite si me poshte
vijon:

1. Mbi mandatin dhe veprimtarine e anetareve te Keshillit Mbikqgyres te shogerise;

2. Zgjedhjen e anetareve te rinj te Keshillit Mbikqyres te shogerise Ujesjelles
Kanalizime Kavaje sha.

3. Miratimin e Pasqyrave Financiare per vitin 2014,

4. Miratimin e Auditimit te Pasqyrave Financiare te vitit 2014.

5. Miratimin e fitimit prej 32,820,184 leke i cili te kaloje ne uljen e humbjes se
mbartur te shogerise.

6. Miratimin e dividentit ne masen 0 (zero).

Te ndryshme

=3

Ne mbledhje jane te pranishem:

I. Komuna Kryevidh -aksionar i shogerise me 9.3 pergind te aksioneve-
perfagesuar nga Z.Fatos Kaja

2. Komuna Golem -aksionar i shogerise me 12.20 pergind te aksioneve -
perfaqesuar nga Z.Agron Agalliu

1. Bashkia Kavaje -aksionar i shogerise me 41.69 pergind te aksioneve -
perfagesuar nga zDorian Murati, sipas autorizimit te leshuar nga kryetari
Bashkise se Kavajes zt. Elvis Rroshi.

Pas diskutimeve perfundimtare Asamblcja e Aksionareve te shogerise “UJESJELLES
KANALIZIME KAVAIJE”™ SHA;

VENDOSI:

1. Emerimin ¢ anetareve te rinj te Keshillit Mbikqgyres te shogerise, duke emeruar
me nje mandat 3 (tre vjecar), anetaret si me poshte:

|.Matilda Peza
2.Irma Shtini
3. Ahmet Habili

e

Miratimin e Pasqyrave Financiare per vitin 2014,
Miratimin e Auditimit te Pasqyrave Financiare te vitit 2014,
Miratimin e fitimit prej 32,820,184 leke i cili te kaloje ne uljen ¢ humbjes se

Bow

mbartur te shogerise.

5. Miratimin e dividentit ne masen 0 (zero).

“UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE" SHA

Aksionaret e Shoqerise
Bashkia Kavaje Komuna Golem Komuna Kryevidh
Z. Elvis Rroshi Z.Ag Hiu Z. Fatos Kaja




DERMARRJA UJESJELLES - KANALIZIME sh.a
Tel & Fax 055 2427-17, 055 2428-21]
Lagjia Nr. 2

KAVAJE

Nr.vg_ Prot.

AUTORIZIM

Nr..! Date £37027 2012

Ne zbatim te ligjit 9901 date 14.04.2008 ,Per tregtaret dhe shogerite tregtare”,
ligiit nr. 7926 date 20.04.1995 “Per transformimin e Ndermarjeve shteterore ne
shogeri tregtare” i ndryshuar, VKM nr. 660, daté 12.9.2007 “Per Transferimin e
aksioneve té shogérive té ujésjellésve dhe kanalizimeve njésive t€ geverisjes
vendore”, Udhezimin Nr.965 date 11.12.2007 “Per Zbatimin e VKM Per Transferimin
e aksioneve té shogérive té ujésjellésve dhe kanalizimeve njésive té qeverisjes
vendore® si dhe Statutit te Shogerise Anonime Ujesjelles — Kanalizime sh.a Kavaje,
neni 23 pika 2;

AUTORIZOJ;

Bazuar ne Statutin e Shoqerise Ujesjelles ~Kanalizime Kavaje sh.a. miratuar
nga te 7 (shtate) perfagesuesit e aksionereve te cilet themeluan Shogerine Aksionere
Ujesjelles —Kanalizime sh.a. Kavaje me date 14.02.2008, nenin 23 te Statutit pika 2
e tij, autorizoj Z. Helidon Plaku, punonjes i kesaj ndermarrje ge te jete Drejtor 1
Komanduar deri ne momentin e zgjedhjes te Drejtorit te Pergjithshem te Ujesjelles —
Kanalizime Kavaje sh.a., nga Keshilli Mbikqgyres.

Drejtori i Pergjithshem (I Komanduar) do te kete gjate kesaj periudhe te githa
kopetencat e sipas nenit 23 te Statutit te shoqerise.

Ky delegim kopetencash behet ge aktiviteti i shogerise te kete vazhdimesi dhe te mos
kushtezohet nga mbarimi i mandatit te Drejtorit te Pergjithshem Z. Hysni Shamata,
i cili perfundon mandatin me date 14.02.2012.

Vlen per te theksuar se Keshilli Mbikgyres nuk ploteson kuorumin e nevojshem per
te marre nje vendim te vlefshem.

Deri sot kemi 4 anetare te miratuar nga Keshillat Vendore dhe te konfirmuara nga
Nenprefektura Kavaje, numer ky i pamjaftueshem per te bere emerimin e Drejtorit te
Pergjithshem bazuar nenin 21 pikal.

Ky urdher hyn ne fugi me date 08.02.2012.

DREJTORI
Hysni SHAMATA



; " Uieajulles Kanalitime Haveje
ok MESIELLES KANALIZIME KAVAIE SHA 7 4

Lagja nr.2 Kavaje

Tel.05524 2717 S

E.mail ujesjelleskavzjedvatiop it Nipt: 1629038681

VENDIMI ! MELEDHIES SE KESHILLIT MBIKEQYRES TE SHOQERISE
VIESJELLES KANALIZIME KAVAIJE SHA

Sot,me date 14.10.2013 me ora 15.00,sipas njoftimit te bere nga Kryetari i Keshillit Mbikeqyres
Z.Plarent Ndreca,me date 10.10.2013 per mbledhjen e Keshillit Mbikegyres,ne adresen,Rruga
Taulantiz,Lagja n-.2 Kavaje vijuan punimet e mbledhjes se Keshillit Mbikegyres te shogerise
tregtare UJESIELLES KANALIZIME KAVAJE SHA me nr.NIPT-i J62903868I,me rend dite si me
poshte vijan:

L.Ne lidnje me dorehegjen e administratorit te Shogerise UK Kavaje.

2.5hqyrtimin e propozimeave per administratorin e ri dhe emerimin e tij.

3.Te ndryzhme

Ne mbiedhje jene e pranishem:

1 Z.Plarent Ndreca Kryetar i Keshillit Mbikeqyres
2 ZGentian Daja Administrator i shogerise

3 Z.Erindi Bejko - Anetar i Keshillit Mbikeqyres
a4 Z.Bvis Berher - Anetar i Keshillit Mbikegyres
< L.Bashkim Kaja - Anetar i Keshillit Mbikegyres
6 2.Ahmet Habili - Anetar i Keshillit Mbikeqyres

Pas diskutimeve perfundimtare Keshilli Mbikeqgyres i shogerise UJESIELLES KANALIZIME
KAVAJE SHA;

VENDOSI:
L.Pranimin e doreheqgies e administratorit te shogerise UK Kavaje sha ,z.Gentian Daja

2. Miratimin 2 propesimit t2 Bashkise Kavaje,per zgjedhjen e administratorit te rj te shogerise
UK Kavaje sha ,z.Ndricim Proj,

|\ <
"|I "T\I'}‘I.\\I‘llr II
4 KESHILLI MBIKEQYRES
5 _%h\ =2 i 7 .I_.-"/..'
1=plam1t Mdrecsa 2 = . -"; | I Iy
2. Erindi IHiej[m ("'f—’-l‘- "{“_;- S 3.Evis Berberi | /r/ ['{
% T i _ Y /)
\ &7 7 dAhmey Habili :,fﬂ—é | 5.Bashkim Kaja / /
N\ e o/ 44

VENDIM I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE AKSIONAREVE TE SHOQERISE

"UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE” SHA

5 )
ﬂ‘_.

Sot, me date /| .04.2012 neora_/ | , sipas njoftimit te bere nga administratori
| shogerise, Z. Gentian Daja, me date 3.4 Jef) per mbledhjen e zakonshme te
Asamblese se Aksionareve, ne adresen, Rruga "Taulantia”, Lagja nr. 2, Kavaje vijuan

punimet e mbledhjes se Asamblese se Aksionareve te shogerise tregtare "UJESJELLES

KANALIZIME KAVAJE"™ SHA me nr. nipti 1629038681, me rend dite si me poshte
vijon:

1. Miratimi i tarifave te sherbimit per leje ndertimi, lidhje kontrata uji dhe
kanalizime, per punime me mjete me te tretet.

2. Miratimi i tarifave ge kane te bejne me sherbimet ndaj klienteve te uijit,
3. Miratimi i ngritjes se inspektoriatit te Task Forces.

4. Miratimi per blerjen e naftes sipas procedures per prokurim me viera te vogla
deri ne fund te vitit 2012, per arsye te deshtimit te tenderave.

5. Caktimi i Sekretares se Keshillit Mbikqyres dhe pagen e saj.

6. Miratimi i organikes se ndermarrjes dhe pagat per drejtuesit e saj, per
Drejtorin, K/Inxhinierin, K.D. Finances, K.D.Ekonomike, P.D.Shitjes.

7. Emerimin e anetarit te gjashte te Keshillit Mbikqyres

8. Emerimin e Ekspertit Kontabel

Ne mbledhje jane te pranishem:

1. Komuna Helmes -aksionar i shogerise me 5 pergind te aksioneve-
perfagesuar nga Z.Namir Gjoci

2. Komuna Kryevidh -aksionar i shogerise me 9.3 pergind te aksioneve-
perfagesuar nga Z.Fatos Kaja

3. Komuna Golem -aksionar i shogerise me 12.20 pergind te aksioneve -
perfagesuar nga Z.Agron Agalliu

4. Bashkia Kavaje -aksionar i shogerise me 41.69 pergind te aksioneve -
perfagesuar nga Z.Elvis Rroshi

5. Komuna Lekaj -aksionar | shogerise me 10.20 pergind te aksioneve -

perfagesuar nga Z.Abedin Gjini
i £ (]/tl‘/! F'A \ e : ._..--"':,
Jipte =
{ L
4

~

\

Pas diskutimeve perfundimtare Asambleja e Aksionareve te shogerise “UJESJELLES
KANALIZIME KAVAJE” SHA;

VENDOSI:

iratimi i i imi j imi, lidhje kontrata uji dhe
1) Miratimi i tarifave te sherbimit per leje ndeﬂiml, : _ e
} kanalizime, per punime me mjete me te tretet, sipas listes bashkelidhur ketij

wvendimi.

2) Miratimi i tarifave ge kane te bejne me sherbimet ndaj klienteve te uijit, sipas
listes hashkelidhur ketij vendimi.

3) Miratimi i ngritjes se inspektoriatit te Task Forces, sipas listes bashkelidhur ketij
vendimi.

4} Miratimi per blerjen e naftes sipas pm-cedures_ per prokurim me viera te vogla
deri ne fund te vitit 2012, per arsye te deshtimit te tenderave.

5) Caktimi i Sekretares se Keshillit Mbikgyres, Zj. Irma Demrozi dhe pagen e saj
ne vieren prej 5.000leke(pesemije leke) .

iratimi i i i drejtuesit e saj, per
6) Miratimi 1 organikes se ndermarrjes dhe pagat per e ‘
} Drejtorin, K/Inxhinierin, K.D. Finances, K.D.Ekonomike, P.D.Shitjes, sipas
organikes

7) Emerimin e Z.Bashkim Kaja si anetar te gjashte te Keshillit Mbikgyres.

8) Emerimin e Z.Limos Malaj "BDO Albania”shpk,si ekspert kontabel.

“UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE"” SHA

Aksionaret e Shoqgerise

.f:}z.nhedin Gjini

2



VENDIM I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE

“UJESJELLES - KANALIZIME KAVAJE” SH.A

Sot, me date |{ (%2014 ne ora 13.00, sipas njoftimit te bere nga administratori i shogerise Z.Ndricim
Proj, me date 3¢ . ¢(; 2014 per mbledhjen e zakonshme te Asamblese se Aksionereve,

ne adresen, Rruga “Taulantia”, Lagja nr. 2, Kavaje vijuan punimet e mbledhjes se Asamblese se
Aksionereve te shoqgerise tregtare “UJESJELLES - KANALIZIME KAVAJE” SH.A me nr. nipti
J629038681, me rend dite si me poshte vijon:

1. Miratimin per tenderim te Projektit te ndertimit te rrjetit te ri te Ujesjellesit per qytetin ¢
Kavajes.

2. Miratimin per tenderim te projektit te tenderimit te rrjetit te ri te Ujesjellesit per komunen

Golem.

Miratimin e Pasqyrave Financiare 2013 te U.K.Ka sh.a.

Miratimin e Ekspertit te ri Kontabel.

Shkarkimin dhe emerimin e Anetareve te rinj te Keshillit Mbikqyres.

oh: M B

Te ndryshme

Ne mbledhje jane te pranishem:

Bash koo ko“‘ﬂ :fL
KUWKJ\JVL’\JU b{%ﬂul@'h
é/&-‘v/&i/&” Kowaund Gorém

I €l*u_fis;> D vadh

Pas diskutimeve perfundimtare Asambleja e Aksionereve e shogerise “UJESJELLES -
KANALIZIME KAVAJE” SH.A :

VENDOSI:

]. Miratimin per tenderim te Projektit te ndertimit te rrjetit te ri te Ujesjellesit per qytetin e
Kavajes.

2. Miratimin per tenderim te projektit te tenderimit te rrjetit te ri te Ujesjellesit per komunen
Golem.

3. Miratimin ¢ Pasqyrave Financiare 2013 te U.K.Ka sh.a.

4. Miratimin e Ekspertit te ri Kontabel Z.Elez Lala.

5. Shkarkimin e dy anetareve Z.Erind Bejko dhe Z. Evis Berberi dhe emerimin e Anetareve te rin

te Keshillit Mbikqyres 2 Xiadiam  Shele  dve 72 . Gendian 1\&;:1

«UJESJELLES - KANALIZIME KAVAJE” SH.A

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE
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VENDIM

I KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE

: _ e N2 0ra 1200, ne prani te netert
shoderise (zyra Rlanifikim kosta) "Uj iz j
er : Tesieles Kanalizima Kavaje” ch
I.IKEﬁhrm Mbikigyres t= shogeriss tregtare "UJEEIELLES li-'-‘-NALIEIJME KA?IEJEH"D;ETH ikl
r. J625038681, ma rend dite si me pos SRR

htz vijon:
1. Emerimin e Administratarit (D i i 1 i
ANALIZIME Ko os! (Drejtorit) te f e shagerita tregetare “UIESJIELLES

2. Zgjedhjen e Kryetarit dhe Nenkryetart o Keashillit te Mbikgyries

& Te ndryshme,

Ne mbledhje jane te pranishem;

. Euls B i

- ﬁg Anetar i Keshillit Mbikgyras
3 Plarent Ndreca Anetar i Keshillit Mbikgyres
4. Fatbardha Biturku alisll KEShm-it it i
P At Hatil Anetar | Keshillit Mbikgyres

Anetar | Keshillit Mbikgyres
VENDOSIN:

= Zgjadhjen s K

e reelar te Kashilli Mbikogyres

it Mk o Shorrear Z. Platent NDRECA dhe nenkryetar te

* Emerimin & Administratorit (Drejtorit) te ri 1 ' i
Akl Lol 19.U?.§9?E{ rit) te ri L2 sheqerise 2, Gantian Daja, | biri | Tahlrit,

e shogerise fare "l
, ma NJF‘T_ me . 1529038681 per giedhjzn tgeagnetar'eve i‘g}%ﬁ
2 Administratori; te shoqerise, zgisdhien = e h’ershflht R i)
giithe dokumentet shogerues EEE}I?;:; ...,E,-Tdﬁ[;:r?}gt “RIENEAns sl Mokayres dhe

“UJESIELLES KANALIZIME KAVAJE~ SHA

, Keshilli Mbikgyres
n / Anetaret Re!
Ewi i Fys PEfhe -II ! G
VIS Berberi By ikt,__;_f,.ll .' bird o Erindi Bejko éihh £ f
Piarent Ndrega &7/ 4 Wihre (i He
Lo ¥ Eva Fatbardha Biturku l;
Ahmet Habil ﬁl’a.méz -ﬁﬂ’iﬁ A @ﬁ}«@ 7 DAAA
T 4 et _,:'
I.R: ,-f’; |
_/RA ENOTERISE Adresa: L3, Bulevardi Kryesor prand Bushkisé
. REPUBLIKA F SHQIPERISE U pakshE PULLES
" ZYRA NOTERIALE KAVAJE b e L RUTDUR
T Rep. 435 Kol i - )
_I‘dr...l.f{d?. Rep H TREDER | K TEHGD
N VERTETIM - NENSHERIMI -~

.7 Z8at me date 13 Mars 2012 (dymije ¢ dymbedhjete) diteri e Marte, para meje noter
gl F REDERIK TENGU, I regjistruar ne dhomen e noterise te rretheve Durres— Kavaje, me
"o TP pyrenoterie prane Bashkia Kavaje, konfiemaj, vertetoj se shtctas_n: »

Cts 27T UEVIS BERBERI i bir i Telemak i dt14.08.1979, lindur e banues ne Tirane,

identiftkuar me karte identiteti me nr, 026471704, B
ERINDI BEJKO i biri i ¥lUi id 1.01.07.1985, lindur e banues ne Pogradec,
identifikuar me karte identitet me nr 030854344, o o
FLARENT NDRECA i bird i Pjeter i 61.27.05.1977, lindur ne Rreshen, Mirdile ¢
hanues ne Tirane, identifikuer me larte dentiteti me nr. 028830227, _
FATBARDHA DRITURKU ¢ Sami 3260719653, lindur ¢ banuese ne Kavae,
identifilouar me karte identiteti me nr, 030834161, .
AHMET HABILT i biri i Haxhi id 030011960, lindur ne Eavaje ¢ banues ne
Golem, identifikuar me karte identiteli me n:‘.DEﬂﬁ#]“l‘f. - .
Te mesipermil jane madhore & me zotesi e plote juridike & per @ vepruar 1? ci Iet_
te ciler paragiten me cilesine si anetare te keshilliv mbikgyres e shogetise ‘LJl:gJ::Elcs
Kanalizime Kavaie” sha, konfirmuar sipas vendimit to azanblese se l{ESH;]I sh.mu?:r'.-:_, ale
bazhlkangjilur, dhe 32 me siper eshte Vendim | Keshillit Mbikgyres se shogerise ‘_’LJJeSJcl‘i:;::
Kam]iz.iﬁ:;‘ Favaje™ sh.a, vendim i marre prej tyre ne praning fime noterit ne scline ¢ lg&s_aj
shogerie, ne mbledhijen e keshillit mbikgyres se kesaj shogene 1= bere me date !3.4:!?.-._10:.2
ne te vilen me kerkesen e tyre assistoi noteri, vendim qe e kane nenshlenar sejedi ne
pranine lime noterit, persenalisht. : o -
Line noteri pasi o sigurovs per identitelin & & MESIPETMEvE, dt_l-: per u1]¢s1r}EIE tyre, me
ketkesen ¢ lyre & ne perputhje me ligin nr. 7829 dat,1.6.19%4 neni 39 germa o iy verteloj
rregullisht ge Ly skt hashkangjitur eshie nenshliuar personalisht nga sejeili ne
prezencen time me vullnet te lire e t2 plote,

NOTERI
FREDERIK TENGU

: : — T Cel: D6B203R2SY
FREDERIK TENGU, NOTER PUBLIK, KAY ATk Teh zvids MIASSSS43220) Fax: 03555547565
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PROCESVERBAL
T MBLEDHJES SE KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE

"UJESJELLES KANALIZIME KAVAJ E’:r SHA

=0t me date 13.03.2012, ne gra 12:00, ne prani i i i

: . 2012, ) WU, N2 prant e notedt publik Frederik Ten
myrat e x.hcqerls_e_ (zyra planifikim kesto) “Uiegjelles Kanalizima Kavaia® sh.a mtl:-;i“érhze
anetaret e Keshillit Mhikgyres ta shogeris ZIME e

€ tregtare "UIESIELLES KaNAL AR
SHA, me NIPT me nir. 1529038881, me rend dite si me poshte vijon: Sl

L Emerimin & Administratorit (Drejtort) te ri i "
KAMALIZIME |ava e SHA Jlortt) te i te shoqerite tragetars LJESIELLES

ZujEdhien & Krestarit dhe Menkryetart te Keshillit t= Mbikgyrjes

3, Te ndryshme,
’ .

Ne mbledhje jane te pranishem:

E:ﬁdﬁl’;‘gjekg s Anetar i Keshillit Mbikqgyres
A Anetar | Keshillit Mbikayres
ettt Anetar i Keshillit Mbikgyres
ﬁ.hmetu};i:uifl iturkL Anetar i Keshillit Mbikqyras

U Anetar i Keshillit Mbikgyres

1B L e

Plotesimi j Ir.uuru.n'}-it.

Me mbledhjen e Keshille Mbik i i
3 O¥res Jane te pranisham me shume 2rged
;ggiarg}fe,i f%ﬁﬁ'ﬁéﬁgg Tr"]rz g;terﬂrr;nygh kurourmin & kerkuar rga neni 15?4‘ Ligjy'rianr.'E
O 14,04, P 12 Zhogerite Tr 18 ies
bl o il Dot rnel:lla‘rt_ reglare”, per zhvillimin e molzdhjes

Procesi | votimit,

Vatimi mbi ceshtjet e renditurz ne rendin e dites g me siper do te jete vatim | hapur.

Mof pikven I fe rendit fe dites "EmEriiT @ Adimin ; el
1 e THRS A : :
fregetane LEESTEL L £ jana; [7ime FALARE” S 2 e RRgis

v Referyar vendimargeyve te sh

| Erise, aketraktit histor
konstatchet se mandat! i 4 | ¥ o | otk te

; QKR-5 per shogering
kater) viecar | perfanes et [j : ;

dioradministratonit te

"_F'}",'é == iE‘_H;_

_.,au—»‘"f"{'.'--

shogerise, £, Hysni Shamata ka mbarvar, 2 per pasoje Keshilli Mbikgyres
mblidhet per emerimin & Adrinistratorit te ri te shoneriss, bazuar ne nenin 167
pika Z te ligjit nr, 98901,2008 Per tregelaret dhe shogerite tregetare”.

« Anefaret e Keshillit Mbikgyres mamin vendim  unanim  per ematimin 2
- Administratorit (Drejtort) te i te shogerise 2. Gentian Daja,

; ‘M.Ev.r' piken 2 t= rendit te dites: "Zajedijen e Krvetanit dhe Nenkryelart te Keshilit te .
j '.i'/.:‘.i:'.'}'i'c;r}f;.l’es'f' ‘

o Anztaret e Keshilit Mbkayras zgjedhin me vendim unanim si Kryeiar te Keshillic

Mbikgyres 2. Plarent Ndreca dhe nenkryetar te Keshillit Mbikgyres te shogerise Z.
Erindi Bejko

Frocesverbali hartohet ne 5 kopje dhe nenshiruhet ne prani te noterit dhe mbahet nga
Kry=tari | Keshillit Mbikgyras, Z. Plarent Ndreca,
L]

Kryetar i Keshillit Mbikqyres Noter
lr‘_:;';aiﬁ.-’ 'z-.f:; /if /-:.’-‘:-“'.’ ‘EM{{;-‘M lfi I{v_ B ﬁ;h_
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE

Nr47, Prot. Kavaje,me | § . 10.2015

VENDIM I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE AKSIONAREVE TE
SHOQERISE

e “UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE” SHA

Sot, me date |5 . [0 .2015 ne ora 13.00, sipas njoftimit te bere nga Administratori i
Shoqerise Z.Besnik Togu, me date £0 .a%.2015 per mbledhjen ¢ Asamblese se
Aksionareve, ne adresen, Rruga “Taulantia”, Lagja nr. 2, Kavaje vijuan punimet ¢
mbledhjes se Asamblese se Aksionareve te shogerise tregtare “UJESJELLES
KANALIZIME KAVAJE” SHA me nr. nipti J629038681, me rend dite si me poshte

vijon:

I. Mbi mandatin dhe veprimtarine ¢ anetarit t¢ Keshillit Mbikgyres e
shoqerise z.Bashkim Kaja, emerimin e nje anetari te ri te Keshillit
Mbikqgyres te shogerise,

2. Te ndryshme.

Pas diskutimeve perfundimtare Asambleja e Aksionareve te shogerise “UJESJELLES
KANALIZIME KAVAJE"” SHA;

VENDOSI:

1. Emerimin si anetare ¢ Keshillit Mbikqvres te shogerise, duke emeruar me nje
mandat 3 (tre vjecar), znj.Jonida Qerosi.

"UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE” SHA

Aksionaret e Shoqgerise

el g, Bl

2. NJESIA ADMINISTRATIVE GOLEM ,139,:_,-— A—ﬁ«v«”“”‘“
3. NJESIA ADMINISTRATIVE KRYEVIDH

4. mmmmmwm:mnﬂf/"” /’Wﬂé%

| 5. NJESIA ADMINISTRATIVE LEKAJ

| 6. NJESIA ADMINISTRATIVE SYNEJ %hm'jy Cola c@cﬂ

7. NJESIA ADMINISTRATIVE HELMAS 77@@@1" Cgeeres (‘%}
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REPUBLIKA E SHQUPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAIE

Nr <41 Prot Kavaje, me |8 . [] .2015

VENDIM I MBLEDHJES SE KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE

YUJESJELLES KANALIZIME KAVAIJE" SHA

- : i
Sot, me date &.ur.zms ne ora 12:00, sipas njoftimit te bere nga Kryetari i KM i shogerise

f #nj.Matilda Peza, me date | 3. 1) 2015 per mbledhjen ¢ Keshillit Mbikqyres, ne adresen Rruga
“Taulantia”, Lagja nr. 2, Kavaje vijuan punimet e mbledhjes se Keshillit Mbikqyres te shogerise
tregtare “UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE™ SH.A me nr. nipti J629038681, me rend dite si

me poshte vijon:

1. Rishikimin e mandatit te Administratorit te shogerise.
2. Miratimin e struktures se re organizative te sha UK Kavaje.
3. Te ndryshme.

Ne mbledhje jane te pranishem:

CMedilds Kee S o

7

R e (S |\ ﬁ }==
T it

5. K?ﬁv Fertns  JRI4
. VL

Pas diskutimeve perfundimtare Keshilli Mbikgyres i shogerise “UJESJELLES - KANALIZIME
KAVAJE" SH.A :

YENDOSI:

1. Zgjatjen e mandatit si Administrator “l Komanduar” i shogerise z.Besnik Togu, i biri i
Dautit, i lindur me 25.10.1963, per nj¢ periudhe kohe deri me 31.12.2015.
2. Miratimin e struktures se re organizative te sha UK Kavaje.

Autorizohet Administratori i ri i Shogerise z.Besnik Togu. vete personalisht apo cdo person i
autorizuar prej tij per krverjen e te gjitha veprimeve te nevojshme prane QKR, per dorezimin dhe
regjistrimin e ketij vendimit te Keshillit Mbikgyres.

“UJESJELLES - KANALIZIME KAVAIJE” SH.A

KESHILLI MBIKQYRES
] Xﬁgﬂﬁl Gaa o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAIJE

Nr Prot Kavaje, me 0 € .07 _.2016

VENDIM I MBLEDHJES SE KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE

“UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE™ SHA

Sot, me date €3 042016 ne ora 12:00, sipas njoflimit te bere nga Kryetari i KM i shogerise
znj.Matilda Peza, me date 22.0| 2016 per mbledhjen e Keshillit Mbikgyres, ne adresen Rruga
“Taulantia”, Lagja nr. 2, Kavaje vijuan punimet e mbledhjes se Keshillit Mbikqyres te shoqerise
tregiare “UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE" SH.A me nr. nipti J629038681, me rend dite si
me poshte vijon:

l. Rishikimin e mandatit te Administratorit te shogerise.
2. Te ndryshme.
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Pas diskutimeve perfundimtare Keshilli Mbikqyres i shogerise “UJESJELLES - KANALIZIME
KAVAJE” SH.A :
VENDOSI:

1. Zgjatien e mandatit si Administrator *I Komanduar® i shogerise z.Besnik Togu, i biri i
Dautit, i lindur me 25.10.1963, per nje periudhe kohe deri me 30.06.2016.

Autorizohet Administratoriirii Shogerise z.Besnik Togu, vete personalisht apo cdo person i
autorizuar prej tij per kryerjen e te gjitha veprimeve te nevojshme prane QKR, per dorezimin dhe
regjistrimin e ketij vendimit te Keshillit Mbikgyres.

“UUJESJELLES - KANALIZIME KAVAJE™ SH.A

KESHILLI MBIKQYRES
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE

Neg|Prot. Kavaje.med) (5 .2016

VENDIM I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE AKSIONAREVE TE
SHOQERISE

“UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE” SHA

Sot, me date A\ .05.2016 ne ora 13.00, sipas njoftimit te bere nga Administratori i
Shoqerise Z.Besnik Togu. me date (8 .C5.2016 per mbledhjen e Asamblese se
Aksionareve, ne adresen, Rruga “Taulantia”, Lagja nr. 2, Kavaje vijuan punimet e
mbledhjes se Asamblese se Aksionareve te shogerise (Iregtare “UJESJELLES
KANALIZIME KAVAJE” SHA me nr. nipti J629038681. me rend dite si me poshte

vijon:

1. Lirimin nga detyra te anetareve te Keshillit Mbikqyres te shogerise Ujesjelles
Kanalizime Kavaje sha dhe shkrirjen e Keshillit Mbikgyres. g
9 Emerimin ¢ anetareve te Keshillit te Administrimit te sha Ujesjelles Kanalizime

Kavaje
1. Miratimin ¢ Pasqyrave Financiare per vitin 2015.

4. Te ndryshme.

Ne cilesine e Kryetarit te asamblese te Aksionarit Bashkia KAVAJE me 100% fe
aksioneve ;

VENDOSA:

1. Lirimin nga detyra si anctare te Keshillii Mbikqyres te sha Ujesjelles
Kanalizime KAVAJE dhe shkrirjen e Keshillit Mbikgyres per arsye te
riorganizimit te shogerise UKKA ne shogeri aksionere me nje nivel drejtues :

-Znj.Matilda Peza
-Z.Gentian Daja
-Z.Klodjan Shehi )

-Znj.Irma Shtini

-Z.Ahmet Habili
-Znj. Jonida Qerosi
. Emerimin si anetar illi inistrimi jes)
EAVAIE e te Keshillit te Administrimit te sha ujesjelles Kanalizime
:Z. Besyik Togu Administrator
-~ Daorjan  Murati Anetare
-Z. Ahmet  Habili Anetar

3.Miratimin e Pasqyrave Financiare per vitin 2015,

Per Aksionarin BASHKIA KAVAJE
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAIJE
N Prot. Kavaje.me 3.052016

VENDIM

Shogeria Ujesjelles Kanalizime Kavaje me nipt J629038681 vendosi :
-Shtimin ¢ afatit te administratorit z.Besnik Togu nga data 30.06.2016 deri me daten
3' L} l;l zﬂ]ﬁl

KRYETARI | MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE AKSIONEREVE

Z.Elvis RROSHI

Adresa rruga . “Taulantja®, Nr 2, Kavaje, Shgiperi. Tel/Fax 055247000, c-mail:ujesjelleskavaje@yahoo.it




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE

Nr 478 Pgrot Kavaje,me |2 .as~.2017
.

VENDIM I MBLEDHJES SE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE SHOQERISE

«UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE” SHA
Nr 4 date [2.0S. 70 (7

Sot, me date [2.05.2017, ne ora 12.00, ne seline e shogerise te ndodhur ne adresen: Rruga
“Taulantia”, Lagja nr. 2, Kavaje, u mblodh Keshillit I Administrimit te  shogerise tregtare
“UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE” SHA, me NIPT me nr. J629038681, sipas njoftimit te bere

me date _&_)QLQ_STZOU per mbledhjen e Keshillit te Administrimit me rend dite si me poshte vijon:

1. Rishikimin e mandatit te Administratorit te shogerise.
2. Te ndryshme.

Ne mbledhje jane te pranishem:
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Pas diskutimeve perfundimtare Keshilli i administrimit i shogerise “UJESJELLES -
KANALIZIME KAVAJE” SH.A :



VENDOSI:

1. Zgjatjen e mandatit te z.Seid Cikalleshi si Administrator (Drejtor i Pergjithshem)i sha UKKA
nga data ¢\ ©5.2017derime 3{ .12 . JolF

«UJESJELLES - KANALIZIME KAVAJE” SH.A

KESHILLI ADMINISTRIMIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE

Nr4C/ AProt. Kavaje,me{ . 02,2017
i\

VENDIM I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE AKSIONAREVE TE
SHOQERISE

“UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE” SHA
NR

Sot, me date Of . Q.ZOU ne ora 13.00, sipas njoftimit te bere nga Administratori i
Shogerise Z.Seid Cikalleshi, me date 16 . ol Jo [$per mbledhjen e Asamblese se
Aksionareve, ne adresen, Rruga “Taulantia”, Lagja nr. 2, Kavaje vijuan punimet e
mbledhjes se Asamblese se Aksionareve fte shogerise tregtare “UJESJELLES
KANALIZIME KAVAJE” SHA me nr. nipti J629038681, me rend dite si me poshte

vijon:

1. Rishikimin e mandatit te Administratorit te shogerise.

2. Te ndryshme.

Ne cilesine e Aksionarit Kryesor te Asamblese te Aksionareve te sha UK KAVAJE:
VENDOSA:

1.Zgjatjen e mandatit te z.Seid Cikalleshi si Admipistrator (Drejtor i Pergjithshem)i
sha UKKA nga data ¢ { .¢2.2017 deri meQ | . a) .0
Niveli i shperblimit per administratorin do te Jete: 110 000 (nj eqindedhjetmije)leke
bruto.

ASAMBLEJA E AKSIONAREVE

1. BASHKIA KAVAJE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE

Nr £ 3®Prot. Kavaje,me ¢ 5. 04.2017

VENDIM 1 MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE AKSIONAREVE TE
SHOQERISE

“UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE” SHA
Nr_j~ date D9.0Y.2017

Sot, me date 05 . L_{ .2017 ne ora 13.00, e thirrur nga Aksionari kryesor i Shogerise
Bashkia KAVAIJE, perfagesuar ne Kryetari z.Isa Sakja, per mbledhjen ¢ Asamblese se
Aksionareve, ne adresen, Rruga “Taulantia”, Lagja nr. 2, Kavaje vijuan punimet e
mbledhjes se Asamblese se Aksionareve te shogerise tregtare “UJESJELLES
KANALIZIME KAVAJE” SHA me nr. nipti J629038681, me rend dite si me poshte

vijon:

1. Shqyrtimin e kerkesave per doreheqje  te anetareve te Keshillit
Administrimit te shoqerise Ujesjelles Kanalizime Kavaje sha z.Ahmet
Habili , znj.Megi Katroshi dhe z.Seid Cikalleshi.

2. Emerimin e anetareve te rinj te Keshillit te Administrimit.
3. Caktimin e Administratorit te shogerise

4. Emerimin e sekretares se Asambles se Aksionereve.

5. Te ndryshme.

Ne cilesine e Aksionarit Kryesor te Asamblese te Aksionareve te sha UK KAVAJE;

VENDOSA:

1. Miratimin e kerkesave per doreheqje nga detyra si anetare te Keshillit te
Administrimit te sha Ujesjelles Kanalizime KAVAIJE si dhe lirimin nga detyra
te:

1.-Z.Ahmet Habili  Kryetar
2- Z.Seid Cikalleshi Anetar (Administrator)



3-Znj.Megi Katroshi Anetar

2. Emerimin si anetare te Keshillit te Administrimit te sha ujesjelles Kanalizime
KAVAIE;

—

Hajrulla TAFA Anetar
2. Fisnik QOSJA Anetar
3. Mehmet RECI Anetar

Niveli 1 shperblimit per anetaret do te jete : 50 000 (pesedhjetmije) leke bruto.
Mandati i anetareve te KA eshte deri me date 25.07.2020 .

3.Caktimin e anetarit te KA z.Hajrulla Muharrem Tafa, si Administrator (Drejtor i
Pergjithshem) i sha UK Kavaje.
Me mandat nga data 25.07.2017 deri me 25.10.2017
Niveli i shperblimit per administratorin do te jete: 110 000 (njegindedhjetmije) leke
bruto.

4.Emerimin si sekretare te Asambles se Aksionereve

Znj.Romina Kala

Autorizohet Administratori i ri i Shogqerise z.Hajrulla Tafa , vete personalisht apo cdo
person 1 autorizuar prej tij per kryerjen e te gjitha veprimeve te nevojshme prane QKR,
per dorezimin dhe regjistrimin e ketij vendimi.

Per Aksionarin BASHKIA KAVAJE /

KRYETARI



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE

Nr?@xﬂlgprot Kavaje, me 02 . 0% .2017

VENDIM I MBLEDHJES SE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE SHOQERISE
“UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE” SHA

Sot, me date €2 . é 207, ne ora 12.00, ne seline e shoqerise te ndodhur ne adresen: Rruga
“Taulantia”, Lagja nr. 2, Kavaje, u mblodh Keshillit I Administrimit te  shoqerise tregtare
“UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE” SHA, me NIPT me nr. J629038681, sipas njoftimit te bere
me date 2% . @F.2017 per mbledhjen e Keshillit te Administrimit me rend dite si me poshte vijon:

—_

Caktimin e Kryetarit dhe Sekretarit te Keshillit te Administrimit.

2. Emerimin e Administratorit te shogerise Uk Kavaje

3. Miratimin e projekt vendimit te struktures se re organizative te sha UK Kavaje me nje numer total
punonjesish prej 116 veta.

4. Te ndryshme.

Ne mbledhje jane te pranishem:
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Pas diskutimeve perfundimtare Keshilli i administrimit i shoqerise “UJESJELLES -
KANALIZIME KAVAJE” SH.A :

VENDOSI:



" 1. Caktimin si Kryetar te KA z.Fisnik Qosja dhe emerimin si sekretare te KA znj.Romina Kala me
page mujore prej 7000 (shtatemije)

2. Emerimin si Administrator i shoqerise z.Hajrulla TAFA , per nje periudhe kohe nga
25.0%.2017 deri me 95.00.2017, sipas vendimit nr __ date 25.07.2017 te Asambles se
Aksionareve.

3. Miratimin e struktures se re organizative te sha UK Kavaje me nje numer total punonjesish prej
116 veta.

Autorizohet Administratori i ri i Shoqerise z.Hajrulla Tafa, vete personalisht apo cdo person i
autorizuar prej tij per kryerjen e te gjitha veprimeve te nevojshme prane QKB, per dorezimin dhe
regjistrimin e ketij vendimi .

“UJESJELLES - KANALIZIME KAVAJE” SH.A

KESHILLI ADMINISTRIMIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE
Nré%[Prot. Kavaje,me24 [0 2016
£

VENDIM I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE AKSIONAREVE TE
SHOQERISE

“UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE” SHA

Sot, me date XH, _1€.2016 ne ora 13.00, sipas njoftimit te bere nga Administratori i
Shogerise Z.Besnik Togu, me date {2 .{£.2016 per mbledhjen e Asamblese se
Aksionareve, ne adresen, Rruga “Taulantia”, Lagja nr. 2, Kavaje vijuan punimet e
mbledhjes se Asamblese se Aksionareve te shogqerise tregtare “UJESJELLES
KANALIZIME KAVAJE” SHA me nr. nipti J629038681, me rend dite si me poshte

vijon:

1. Lirimin nga detyra te anetareve te Keshillit Administrimit te shogerise
Ujesjelles Kanalizime Kavaje sha z.Dorjan Murati dhe z.Besnik Togu.

2. Emerimin e anetareve te rinj te Keshillit te Administrimit.

3. Emerimin e sekretares se Keshillit Administrimit.

4. Te ndryshme.

Ne cilesine e Aksionarit Kryesor te Asamblese te Aksionareve te sha UK KAVAJE me
80.5% te aksioneve ;
VENDOSA:

1. Lirimin nga detyra si anetare te Keshillit te Administrimit te sha Ujesjelles
Kanalizime KAVAIJE te:

1.-Z.Dorjan Murati
2- Z.Besnik Togu

2. Emerimin si anetare te Keshillit te Administrimit te sha ujesjelles Kanalizime

KAVAIE;



-Z. Seid Cikalleshi Anetar
-Znj. Megi Katroshi Anetare
-7Z. Ahmet Habili Anetar

3.Emerimin si sekretare te Keshillit Administrimit

Znj.Romina Kala

Per Aksionarin BASHKIA KAVAJE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE

Kavaje,me (0% . {4 .2016

Nr 71l Prot
VENDIM I MBLEDHJES SE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE SHOQERISE

“UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE” SHA

Sot, me date f’é_;_ . _{_}_ 2016, ne ora 12.00, ne seline e shoqerise te ndodhur ne adresen: Rruga
“Taulantia”, Lagja nr. 2, Kavaje, u mblodh Keshillit I Administrimit te shogerise tregtare
“UJESIELLES KANALIZIME KAVAIJE” SHA, me NIPT me nr. J629038681, sipas njoftimit te bere

me date 24 . 72016 per mbledhjen e Keshillit te Administrimit me rend dite si me poshte vijon:

1. Ne lidhje me dorehegjen e Administratorit te Shoqerise UK+Kavaje z.Besnik TOGU,
shqyrtimin e propozimeve, emerimin e Administratorit te ri .

2. Te ndryshme.

Ne mbledhje jane te pranishem:

LoSerd  Ciks lleghy
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Pas diskutimeve perfundimtare Xeshilli i administrimit i shogerise “UJESJELLES -

KANALIZIME KAVAJE” SH.A :

VENDOSI:



L.

1. Emerimin si Administrator 1 shoqerise z.Seid Cikalleshi, per nje periudhe kohe nga
3. 44 2016 deri me 0£.01¢.2018-

Autorizohet Administratori irii Shogerise z.Seid Cikalleshi, vete personalisht apo cdo person i
autorizuar prej tij per kryerjen e te gjitha veprimeve te nevojshme prane QKB, per dorezimin dhe

regjistrimin e ketij vendimi .

«UJESJELLES - KANALIZIME KAVAJE” SH.A

KESHILLI ADMINISTRIMIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE

Nr ““‘ Prot Kavaje, me O] . [} .2017

VENDIM I MBLEDHJES SE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE SHOQERISE

«UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE” SHA
Nr__dateg]. L. 2o

Sot, me date L\_.JLQON, ne ora 12.00, ne seline e shogerise te ndodhur ne adresen: Rruga
“Taulantia”, Lagja nr. 2, Kavaje, u mblodh Keshillit I Administrimit te shoqerise tregtare
“UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE” SHA, me NIPT me nr. J629038681, sipas njoftimit te bere
me date lL {22017 per mbledhjen e Keshillit te Administrimit me rend dite si me poshte vijon:

1. Rishikimin e mandatit te Administratorit te shogerise.
2. Te ndryshme.

Ne mbledhje jane te pranishem:
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Pas diskutimeve perfundimtare Keshilli i administrimit i shoqerise “UJESJELLES -
KANALIZIME KAVAJE” SH.A :



VENDOSI:

1. Zgjatjen e mandatit te z.Hajrulla Tafa si Administrator (Drejtor i Pergjithshem)i ~sha UKKA
nga data 9 .1 (0.2017 deri me 9. © 4. 2C] g

“UJESJELLES - KANALIZIME KAVAJE” SH.A

KESHILLI ADMINISTRIMIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE

. |
' Nrj‘{&;f"lsol Kavaje.me @} .0(.2018

VENDIM [ MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE AKSIONAREVE TE
SHOQERISE

“UJESJELLES KANALIZIME KAVAIJE” SHA

NR_2

Sot. me date ﬂ .0£.2018 ne ora 13.00. sipas njoftimit te bere nga Administratori i
Shogerise Z.Hajrulla Tafa, me date )§. QY. £€(&per mbledhjen e Asamblese se
" Aksionareve, ne adresen, Rruga “Taulantia”, Lagja nr. 2. Kavaje vijuan punimet ¢
mbledhjes se Asamblese se Aksionareve te shoqerise tregtare “UJESJELLES
KANALIZIME KAVAJE” SHA me nr. nipti J629038681, me rend dite si me poshte
vijon:

1. Rishikimin e mandatit te Administratorit te shogerise.

2. Tendryshme

Ne cilesine e Aksionarit Kryesor te Asamblese te Aksionareve re sha UK KAVAJE;

VENDOSA:

1. Zgjatjen e mandatit te z.Hajrulla Tafa si Administrator (Drejtor i1 Pergjithshem)i
sha UKKA nga data &Qg Q\LZOIS derime 9. 0% . Q0O L3
Niveli i shperblimit per administratorin do te jete: 110 000
(njegindedhjetmije)leke bruto.

ASAMBLEJA E AKSIONAREVE

BASHKIA KAVAJE Z.Isa SAKIA



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE SH.A.

Nr. 9“'—& Prot. Kavajé, mé O2 /O /2019

VENDIM
NR. A p1.92 /08 no19
I ASAMBLESE SE AKSIONAREVE TE SHOQERISE
“UJESIELLES KANALIZIME KAVAIJE”

Sot, mé daté 02/08/2019 né ora 12:00 pas njoftimit pér mbledhje nga aksionari mazhoritar
Bashkia Kavajé u mblodhén aksionarét e shogérisé Ujésjellés Kanalizime Kavajé sh.a. me NIPT
1629038681 si mé poshté:

Bashkia Kavajé, zotéruese e 80,5% & aksioneve e pérfagésuar nga Kryetari Redjan Krali dhe
Bashkia Rrogozhing, zotéruese 19,5% t¢ aksioneve e pérfagésuar nga Kryetari Haxhi Memolla.

Ne lidhje me rendin e dites:

1. Shkarkimin nga detyra té Anétareve t¢ Késhillit té Adminstrimit t¢é UKKA sh.a.
Z. Hajrulla Tafa, Z. Mehmet Regi dhe Z. Fisnik Qosja.

2. Emérimin e anétaréve té rinj té Késhillit té Administrimit.

Shkarkimin e administratorit Hajrulla Tafa dhe emérimin e administratorit té ri.

4. Té ndryshme.

b

Né lidhje me pikat e rendit t& dités Asambleja Aksionaréve & Ujésjellés Kanalizime Kavajé sh.a.

VENDOSI:

1. Shkarkimin e anétaréve té Késhillit té Administrimit Z. Hajrulla Tafa, Z. Mehmet
Reci dhe Z. Fisnik Qosja.
2. Emérimin né detyrén e Anétareve té Késhillit té¢ Administrimit Z.ELTON DERJAJ,

7.GUXIM KOLA dhe Z.DENIS HAVERIKU me njé mandat 3 v;ec,:ar nga data
02/08/2019 deri mé daté 02/08/2022.




3. Shkarkimin e Administratorit Hajrulla Tafa dhe emérimin né pozicionin e
administratorit té¢ Z. ELTON DERJAJ me nje mandat 3 vjegar nga data 02/08/2019
deri mé daté 02/08/2022.

4. Paga e administratorit do te jete ne vlerén 110.000 (njeqgind e dhjete mije) lek bruto.
Shperblimi i Anétareve te Keshillit te Administrimit do te jete ne vleren 50.000
( pesedhjete mije ) lek bruto.
Emerimin e sekretarit te mbledhjeve te Asamblese se Aksionareve Z. Erdi Guma me
nje shperblim prej 7000 (shtate mije lek ) bruto.

Autorizohet administratori i ri Z. ELTON DERJAJ ose njé person i autorizuar prej tij pér
kryerjen e té gjitha veprimeve pér regjistrimin e kétij vendimi prané QOKB.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

PER AKSIONARIN BASHKIA KAVAJE  PER AKSIONARIN BASHKIA RROGOZHINE
KRYETARI KRYETARI
HAXHI MEMOLLA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE SH.A.

Nr. IL(L{ Prot. Kavajé, mé 02 ;08 /2019

VENDIM
NR.1 DT. 02/08/2019
| MBLEDHJES SE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE SHOQERISE
“UJESJELLES KANALIZIME KAVAIJE” SHA.

Sot, mé daté 02/08/2019 né ora 12:30 pas njoftimit pér mbledhje nga aksionari mazhoritar
Bashkia Kavajé u mblodhén né selin€ e shoqérisé, Késhilli i Administrimit t& shogérisé Ujésjellés
Kanalizime Kavajé sh.a. me NIPT 1629038681 me kété rend dite:

—

Zgjidhjen e Kryetarit te Késhillit te Administrimit.

2. Zgjidhjen e Zv.Kryetarit te Késhillit te Administrimit.
3. Zgjidhjen e Sekretarit t¢ Késhillit t¢ Administrimit.
4

. Té ndryshme.

Né mbledhje jané té pranishém anétarét:

'NR. EMRI, MBIEMRI NENSHKRIMI

1. ELTON DERJAJ

2. GUXIM KOLA

3. DENIS HAVERIKU




Pasi u kryen diskutime pér pikat e rendit té dités perfundimisht Késhilli i Administrimit té
shogérisé Ujésjellés Kanalizime Kavajé sh.a.

VENDOSI:

1. Emérimin e Z. Guxim Kola si Kryetar té Késhillit t& Administrimit.
2. Emérimin e Z. Denis Haveriku si Zv.Kryetar t&é Késhillit té Administrimit.

3. Emérimi i Z. Erdi Guma si sekretar/e e késhillit t& Administrimit me njé shpérblim
mujore prej 7000 lek.

Autorizohet administratori i shoqérisé Z. Elton Derjaj ose njé person i autorizuar prej tij pér
kryerjen e té gjitha veprimeve t& nevojshme pér regjistrimin e kétij vendimi prané QKB.

“UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE” SH.A.
KESHILLI I ADMINISTRIMIT
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' REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE SH.A.

Nr.eg Z'& Prot. Kavajé, mé (S /08 /2019

VENDIM
NR._ ) DT.{5/22/2019
[ ASAMBLESE SE AKSIONAREVE TE SHOQERISE
“UJESIELLES KANALIZIME KAVAJE”

Qot. mé daté 15/08/2019 né ora 12:00 pas njoftimit per mbledhje nga aksionari mazhoritar

Bashkia Kavajé u mblodhén aksionarét e shogérisé Ujésjellés Kanalizime Kavajé sh.a. me NIPT
1629038681 si mé poshté:

Bashkia Kavajé, zotéruese e 80,5% té aksioneve € pérfaqésuar nga Kryetari Redjan Krali dhe
Bashkia Rrogozhing, zotéruese 19,5% t& aksioneve € pérfaqésuar nga Kryetari Haxhi Memolla.

Ne lidhje me rendin e dites:

1. Shqyrtimin e doréhegjes sé Administratorit Elton Derjaj dhe té anétarit té Késhillit té
Administrimit Guxim Kola.

2. Emérimin e anétaréve té rinj té Késhillit té Administrimit.

3. Emérimin e administratorit 1€ ri té shoqérisé.

4. Té ndryshme.

Né lidhje me pikat e rendit té dités Asambleja Aksionaréve t& Ujésjellés Kanalizime Kavajé sh.a.

VENDOSL:

1. Lirimin nga detyra t& anétaréve té Késhillit té Administrimit Z. ELTON DERJAJ
dhe Z. GUXIM KOLA.

7. Emérimin né detyrén e Anétareve té Késhillit t¢ Administrimit Z.BESNIK TOGU

dhe Z. HASAN CARA me njé mandat 3 vjecar nga data 15/08/2019 deri mé daté
15/08/2022,
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3. Lirimi nga detyra i Administratorit Elton Derjaj dhe emérimi né pozicionin e
administratorit Z. BESNIK TOGU me mandat 3 vjecar nga data 15/08/2019 deri mé
daté 15/08/2022.

4. Pagae administratorit do té jeté né vlerén 110.000 (njéqind e dhjeté mijé) lek bruto.
Shpérblimi i Anétareve té Késhillit té Administrimit do té jeté né vlerén 50.000
( pesédhjeté mijé ) lek bruto. Emérimi i sekretarit t& mbledhjeve té Asamblesé sé
Aksioneréve Z. Erdi Guma me njé shpérblim prej 7000 (shtaté mijé lek) bruto.

Autorizohet administratori i ri Z. BESNIK TOGU ose njé person i autorizuar prej tij pér
kryerjen e té gjitha veprimeve pér regjistrimin e kétij vendimi prané QKB.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

PER AKSIONARIN BASHKIA KAVAJE ~ PER AKSIONARIN BASHKIA RROGOZHINE
KRYETARI KRYETARI

OK'* REDFAN KRALI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESIJELLES KANALIZIME KAVAJE SH.A.

Nr. ff O Prot. Kavajé, mé / /2019

VENDIM
NR.2 DT. 15/08/2019
[ MBLEDHJES SE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE SHOQERISE
“UJESJIELLES KANALIZIME KAVAJE” SHA.

Sot, mé daté 15/08/2019 né ora 13:00 pas njoftimit per mbledhje nga aksionari mazhoritar
Bashkia Kavajé u mblodhén né selin€ ¢ shoqérisé, Késhilli i Administrimit t& shoqérisé Ujésjellés
Kanalizime Kavajé sh.a. me NIPT 1629038681 me kété rend dite:

1. Zgjidhjene Kryetarit te Késhillit te Administrimit.
Zgjidhjen e Zv Kryetarit te Késhillit te Administrimit.

Zgjidhjen e Sekretarit € Késhillit t¢ Administrimit.

= R

Té ndryshme.

Né mbledhje jané té pranishém anétarét:

. EMRI, MBIEMRI

DENIS HAVERIKU

BESNIK TOGU

HASAN CARA




Pasi u kryen diskutime pér pikat e rendit té dités pérfundimisht Késhilli i Administrimit t€
shoggrisé Ujésjellés Kanalizime Kavajé sh.a.

VENDOSI:

1. Emérimin e Z. Hasan Cara si Kryetar té Késhillit té¢ Administrimit.
2. Emérimin e Z. Denis Haveriku si Zv.Kryetar té Késhillit té Administrimit.

3. Emérimi i Z. Erdi Guma si sekretar i késhillit t¢ Administrimit me njé shpérblim
mujore prej 7000 lek.

Autorizohet administratori i shoqéris¢ Z. Besnik Togu ose njé person i autorizuar prej tij pér
kryerjen e t& gjitha veprimeve t& nevojshme pér regjistrimin € kétij vendimi prané QKB.

“UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE” SH.A.
KESHILLI I ADMINISTRIMIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE SH.A.

Nr._Ubk/[ > Prot Kavaje, mex0 / ©5./2020

VENDIM
NR. O * DT. 96/ ©222020
I ASAMBLESE SE AKSIONAREVE TE SHOQERISE

“UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE”

Sot, mé daté 26/02/2020 né ora 12:00 pas njoftimit pér mbledhje nga Kryetari i Ké&shillit t&
Administrimit Z. Hasan Cara u mblodhén aksionarét e shoqérisé¢ Ujésjellés Kanalizime Kavajé
sh.a. me NIPT J629038681 si mé poshté:

Bashkia Kavajé, zotéruese e 80,5% té aksioneve e pérfagésuar nga Kryetari Redjan Krali dhe

Bashkia Rrogozhiné, zotéruese 19,5% t& aksioneve e pérfagésuar nga Zv/Kryetari Xhavit Halili

Me rend dite

1.

25
3.
4.

Shqyrtimin e kérkesés pér doréheqje nga detyra té Z. Besnik Togu, njékohésisht anétar i
Késhillit té Administrimit dhe administrator i shogérisé.

Emérimin e anétarit té ri té Késhillit té¢ Administrimit.

Emérimin e administratorit té ri té shoqérisé

Té ndryshme.

Né lidhje me pikat e rendit t¢€ dité€s Asambleja Aksionaréve té¢ Ujésjellés Kanalizime Kavajé
sh.a.

VENDOSI:

. Pranimin e kérkesés pér doréheqje té Z. Besnik Togu nga pozicioni anétar i Késhillit

té Administrimit dhe Administrator i shoqérisé.

Emérimin né pozicionin vakant Anétar i Késhillit t¢ Administrimit Z.ELTON
ELEZI.

Emérimin né pozicionin e administratorit t¢ Z. ELTON ELEZI me nje mandat 3
vjecar nga data 26/02/2020 deri mé daté 26/02/2023.



4. Paga e administratorit do te jete ne vlerén 110.000 (njeqind e dhjete mije) lek bruto.
Shperblimi i Anétareve te Keshillit te Administrimit do te jete ne vleren 50.000
( pesedhjete mije ) lek bruto. Emerimi i sekretarit te mbledhjeve te Asamblese se
Aksionereve Z. Andi Metolli me nje shperblim prej 7000 (shtate mije lek ) bruto.

Autorizohet administratori i ri Z. ELTON ELEZI ose njé person i autorizuar prej tij pér
kryerjen e té gjitha veprimeve pér regjistrimin e kétij vendimi prané QKB.

SEKRETARI

PER AKSIONARIN BASHKIA KAV R AKSIONARIN BASHKIA RROGOZHINE

KRYETARI /\:@QM{
‘<’./ O\
REDJAN KRA /XH AYIT H AL’II;;I‘
/ CRRN
N /PR‘\O"“ :’\”\k}::‘\/; /



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE SH.A.

Nr. [ T&Zi Prot. Kavajé, mé Q2 / b /2020

VENDIM
NR._92  DT. 22 €14/2020
[ ASAMBLESE SE AKSIONAREVE TE SHOQERISE
“UJESJELLES KANALIZIME KAVAIJE”

Sot, mé daté 22/04/2020 né ora 12:00 pas njoftimit pér mbledhje nga Kryetari i Ké&shillit t&
Administrimit Z. Hasan Cara u mblodhén aksionarét e shoqéris¢ Ujésjellés Kanalizime Kavajé
sh.a. me NIPT J629038681 si mé poshté:

Bashkia Kavajé, zotéruese e 80,5% t¢ aksioneve e pérfagésuar nga Kryetari Redjan Krali dhe

Bashkia Rrogozhing, zotéruese 19,5% té aksioneve e pérfagésuar nga Zv/Kryetarja Antonela
Dedej.

Me rend dite

1. Shqyrtimin e kérkesés pér doréhegje nga detyra té Z. Elton Elezi, njékohésisht anétar i
Késhillit té Administrimit dhe administrator i shogérisé.

2. Emérimin e anétarit té ri t¢ Késhillit t¢ Administrimit.

3. Emérimin e administratorit té ri té shoqérisé

4. Té ndryshme.

Né lidhje me pikat e rendit t& dités Asambleja Aksionaréve té Ujésjellés Kanalizime Kavajé
sh.a.

VENDOSI:

1. Pranimin e kérkesés pér doréheqje té Z. Elton Elezi nga pozicioni anétar i Késhillit té
Administrimit dhe Administrator i shogérisé.

2. Emérimin né pozicionin vakant Anétar i Késhillit t¢ Administrimit Z.ALTIN COPA.

3. Emérimin né pozicionin e administratorit t¢ Z. ALTIN COPA me nje mandat 3
vjegar nga data 22/04/2020 deri mé daté 22/04/2023.




4. Paga e administratorit do te jete ne vlerén 110.000 (njeqind e dhjete mije) lek bruto.
Shperblimi i Anétareve te Keshillit te Administrimit do te jete ne vleren 50.000
( pesedhjete mije ) lek bruto. Emerimi i sekretarit te mbledhjeve te Asamblese se
Aksionereve Z. Andi Metolli me nje shperblim prej 7000 (shtate mije lek ) bruto.

Autorizohet administratori i ri Z. ALTIN COPA ose njé person i autorizuar prej tij pér kryerjen
e té gjitha veprimeve pér regjistrimin e kétij vendimi prané QKB.

SEKRETARI
ANDI M.ETOLLI
15
PER AKSIONARIN BASHKIA KA : 'PER‘ AKSIONARIN BASHKIA RROGOZHINE
KRYETARI ZV/KRYE’!}«E\!}I

ANTONELA D




: REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE SH.A.

Nr. 5‘10/ Prot. Kavajé, meéQ / _(‘_2_5:/20-?]

VENDIM
NR. O DTQAY / 0572021
I ASAMBLESE SE AKSIONAREVE TE SHOQERISE
“UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE”

Sot, mé daté 24/05/2021 né ora 11:00 pas njoftimit pér mbledhje nga anétari i Késhillit t&
Administrimit Z. Denis Haveriku pér arsye té doréhegjes nga detyra t€ Administratorit dhe
njékohésisht andtarit t&¢ Késhillit t& Administrimit Z. Altin Copa u mblodhén aksionarét ¢
shoqérisé Ujésjellés Kanalizime Kavajé sh.a. me NIPT J629038681 si mé poshté:

Bashkia Kavajé, zotéruese e 80,5% té aksioneve e pérfagésuar nga Kryetari Redjan Krali dhe

Ne lidhje me rendin e dites:
|. Emerimin e organeve te reja drejtuese te shogerise
2. Tétjera.
Asambleja Aksionaréve té Ujésjellés Kanalizime Kavajé 3h.a.

VENDOSI:

1. Pranimin e kérkesés pér doréheqje dhe lirimit nga detyra té Z.Altin Copa nga
pozicioni anétar i Késhillit t¢ Administrimit dhe si Administrator i shoqérisé.

2. Lirimin nga detyra e anétarit té Késhillit t¢ Administrimit t€¢ Z. Hasan Cara.

3. Emérimi né pozicionet vakant tw Anétarit t& Késhillit té Administrimit Z.Besnik
Togu dhe Z. Shpend Barameta.

4. Emérimi né pozicionin e administratorit té Z.Besnik Togu me nje mandat 3 vjecar
nga data 24/05/2021 deri mé daté 24/05/2024.



5. Paga e administratorit do té jeté né vlerén 110.000 (njeqind e dhjete mije) lek bruto.
Shpérblimi i Anétaréve té Késhillit t¢ Administrimit do té jeté né vlerén 50.000
( pesedhjete mije ) lek bruto. Emérimi i sekretarit té mbledhjeve té Asamblesé sé
Aksioneréve Z. Andi Metolli me njé shpérblim prej 7000 (shtaté mijé lek ) bruto.

Autorizohet administratori i ri Z.Besnik Togu ose njé person i autorizuar prej tij pér kryerjen
e t¢ gjitha veprimeve pér regjistrimin e kétij vendimi prané QKB.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

PER AKSIONARIN BASHKIA KAVAJE
KRYETARI
REDJAN KRALI




i REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE SH.A_

Nr. ‘5(.{‘0 Prot. Ka va /g' m (3 &A/_QS/?O 2]

PROCES-VERBAL

NR. 02 DT.Qy / of /2021
I ASAMBLESE SE AKSIONAREVE TE SHOQERISE
“UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE”

Sot, mé daté 24/05/2021 né ora 11:00 pas njoftimit pér mbledhje nga andtari i Késhillit &
Administrimit Z. Denis Haveriku pér arsye t€ dor€heqjes nga detyra té Administratorit dhe
njékchésisht anétarit € Késhillit ¢ Administrimit Z. Altin Copa u mblodhén aksionarér
shoqérise Ujésjellés Kanalizime Kavajé sh.a. me NIPT J62903868I si mé poshté:

Bashkia Kavzjé, zotéruese e 80,5% t¢ aksioneve e pérfagésuar nga Kryetari Redjan ¥rali

Sa mé sipér vérchet se éshté plotésuar kuorumi peér marrjen e vendimeve té rendit t& dirés dhe
asambleja e aksionaréve me 100 % té votave t& pranishém vendos té ngarkojé Z. Andi Metolii me
detyrén e sekretarit t¢ mbledhjes dhe Kryetarin ¢ Bashkisé Kavajé Z. Redjan Krali me detyrén e
Kryetarit &€ Asamblesé. Gjithashtu i pranishém ne mbledhje &shté edhe anétari i K&shillit (&
Administrimit Z. Denis Haveriku.

Fillon diskutimi i pikave te rendit té dités si mé poshté:

L. Emerimin e organeve te reja drejtuese te shogerise
2. Tétjera.

Pika e paré: né lidhje me emérimin e organeve té reja drejtuese t€ shoqérisé diskutohet kérkesa
pér doreheqje nga detyra e depozituar nga anétari i KA dhe nj¢ kohésisht administrator i UKK A
sh.a Z. Altin Copa. Diskutohet dhe pranohet doréheqja e tij.

Diskurohet eche né lidhje me ndryshimin e anétarit t& Késhillit t& Administrimit Z. Hasan Cara
dhe pér t€ ndryshuar situatén né shogéri vendoset té béhet edhe lirimi i t1) nga detyra.

1
ila o

Diskutohet ne lidhje me emérimin e dy anétaréve t& ri t& Késhillit t8 Administrimic Che
perfundimisht me bindjen e aksionaréve se do té kryejné njé puné mé t€ mir€ propozohen pir ke
detyré Z.3esnik Togu dhe Z.Shpend Barameta. Hidhet né votim emérimi i tyre né kété detyre
Me 100% té€ votave t€ pranishme vendoset emérimi né detyrén e Anétarit t¢ Késhillit ¢
Administrimit Z.Besnik Togu dhe Z. Shpend Barameta me njé mandat 3 vjecar nga data
24/05/2021 deri mé daté 24/05/2024.



Diskutohet ne lidhje me pozicionin e administratorit t& shoqérisé dhe pérzgjedhjen e njérit nga
anétarét ¢ KA, Denis Haveriku dhe anétarét e rinj Z. Besnik Togu dhe Z. Shpend Barameta.
Anétari mé me eksperiencé pér két€ detyré éshté Z. Besnik Togu.

Hidhet né votim emérimi i Administratorit té ri Z.Besnik Togu dhe me 100% t& votave vendoset
emérimi i tij né detyrén e Administratorit t&¢ Shoqgérisé me njé mandat 3 vjecar nga data
24/05/2021 deri mé daté 24/05/2024.

U diskutua shperblimi per anetaret e K.Administrimit, paga e administratorit dhe sekretari, dhe u
vendos te mos ndryshohen dhe te gendrojne sic kane gene per Keshillin dhe Administratorin ¢
meparshem. U diskutua dhe emerimi i sekretarit te mbledhjeve te Asamblese se Aksionereve Z.
Andi Metolli me nje shperblim prej 7000 (shtate mije lek ) bruto.

Né pérfundim té késaj mbledhje sa mé sipér u vendos:

1. Pranimi i kérkesés pér doréheqje dhe lirimit nga detyra té¢ Z.Altin Copa nga
pozicioni anétar i Késhillit t¢ Administrimit dhe si Administrator i shogérisé.

2. Lirimin nga detyra e anétarit té Késhillit t¢ Administrimit té Z. Hasan Cara.

3. Emérimi né pozicionet vakant me detyrén e Anétarit t¢ Késhillit t&¢ Administrimit
Z.Besnik Togu dhe Z. Shpend Barameta.

4. Emérimi né pozicionin e administratorit té¢ Z.Besnik Togu me nje mandat 3 vjecar
nga data 24/05/2021 deri mé daté 24/05/2024.

5. Paga e administratorit do té jeté né vlerén 110.000 (njeqind e dhjete mije) lek bruto.
Shpérblimi i Anétaréve té Késhillit té Administrimit do té jeté n¢ vlerén 50.000
( pesedhjete mije ) lek bruto. Emérimi i sekretarit té¢ mbledhjeve t¢ Asamblesé sé
Aksioneréve Z. Andi Metolli me njé shpérblim prej 7000 (shtaté mijé lek ) bruto.

SEKRETARI
ANDI METOLLI

PER AKSIONARIN BASHKIA KAVAJE
// KRYETARI




